RMU:78450 06-07-07 HECB-430920 002 CFE

CUENTA:69DU05G226910010

FECHA LÍMITE DE PAGO:28 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:17 DEMANDA CONTRATADA kW:17 CORTE A PARTIR:29 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:FY021N

PERIODO FACTURADO:12 JUN 25-14 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$10,532

$10,532

(DIEZ MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL QUINIENTOS TREINTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X

94.77

Suministro 362.10 0.00 0.00 362.10

Distribución 0.00 1,094.00 0.00 1,094.00

Transmisión 0.00 0.00 556.99 556.99

CENACE 0.00 0.00 20.02 20.02

Energía 0.00 0.00 3,969.79 3,969.79